cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 09 de junho de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 345, aprovado
em Sessão Ordinária de 23/05/2022, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Laudo
Gomes da Silva (Sargento Laudo), através do qual solicita “efetuar a abertura e
pavimentação do trecho da Rua Vicente Ventrella, que liga os bairros Santa Maria e Jardim
Santa Mônica, garantindo maior facilidade de acesso e melhorando a mobilidade urbana do
local”, esclarecer o que segue:

Informamos que a referida solicitação foi encaminhada para realização
de vistoria técnica do setor de Engenharia, desta Secretaria, e posterior elaboração do projeto
e estudo de viabilidade orçamentária necessária para a realização da obra.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br